PORTARIA CRP-06 N° 48, DE 17 DE AGOSTO DE 2023

Composição da Comissão Especial Relações
Étnico-Raciais (CRER), pertencente ao Conselho
Regional de Psicologia da 6ª Região – CRP-06.

A PRESIDENTA E ESTA SECRETÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA
DA 6ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto no art. 3°, inciso IV, da Resolução do Conselho Regional
de Psicologia de São Paulo nº 003/2023, de 26 de junho de 2023;

CONSIDERANDO a decisão tomada na Plenária n. 2285ª do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região, de 12 de março de 2023.

RESOLVEM:

Art. 1º Compor a Comissão Especial Relações Étnico-Raciais (CRER), nomeando as
psicólogas e os psicólogos abaixo enquanto membros:

I. Carlos Eduardo Mendes - CRP 06/ 153775;
II. Davi Rodriguez Ruivo Fernandes - CRP 06/ 118838;
III. Eduardo de Menezes Pedroso - CRP 06/ 122428;
IV. Fabiana Macena Luiz - CRP 06/148611;
V. Maria da Glória Calado - CRP 06/33194;
VI. Marta Eliane de Lima - CRP 06/94890;
VII. Mayara Aparecida Bonora Freire - CRP 06/120511;
VIII. Valéria Campinas Braunstein - CRP 06/31093.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua aprovação.

São Paulo, 17 de agosto de 2023.

TALITA FABIANO DE CARVALHO
Conselheira Presidenta

MARTA ELIANE DE LIMA
Conselheira Secretária

		2023-08-22T22:21:59-0300
	MARTA ELIANE DE LIMA:14731069823

		2023-08-23T14:40:46-0300
	TALITA FABIANO DE CARVALHO:21889575801